Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RR1220P-824-B-T5: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RR1220P-824-B-T5 Details PDF
RR1220P-824-B-T5
Hersteller-Teilenummer: RR1220P-824-B-T5
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 820K OHM 0.1% 1/10W 0805
Datenblätter: RR1220P-824-B-T5.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RR1220P-824-B-T5
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 820K OHM 0.1% 1/10W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie RR
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Eigenschaften -
Toleranz ±0.1%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±25ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 0.1W, 1/10W
Widerstand (Ohm) 820k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RR1220P-822-D
Susumu
RES SMD 8.2K OHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220P-8251-D-M
Susumu
RES SMD 8.25KOHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220P-821-D
Susumu
RES SMD 820 OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220P-8250-D-M
Susumu
RES SMD 825 OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220P-822-B-T5
Susumu
RES SMD 8.2K OHM 0.1%
1/10W 0805
RR1220P-8252-B-M-T5
Susumu
RES SMD 82.5KOHM 0.1%
1/10W 0805
RR1220P-823-B-T5
Susumu
RES SMD 82K OHM 0.1% 1/10W
0805
RR1220P-8251-B-M-T5
Susumu
RES SMD 8.25KOHM 0.1%
1/10W 0805
08056D155KAT2A 143333017 9441 1808HA220JAT1A 2DI75B-120 AN5751N_X
B40HFL120L BD9701CP-V5E2 C1005X5R1A104M050BA CGA4J3X7R1E225M125AE HIP9010AB
IS61LV12816L-10TLI KA79M05RTF LN2054Y42CMR LP2981AIM5X-3.0/NOPB LTC6930CDCB-8.00#TRPBF
MAX1589ETT150+T MC33199D PQ070XH02ZPH PSB54/12 R6200440XXOO
RR1005L0R0JT RR1220P-101-D RR1220P-114-B-T5 RR1220P-122-B-T5 RR1220P-152-D
RR1220P-161-D RR1220P-201-B-T5 RR1220P-271-D RR1220P-301-D RR1220P-303-D
RR1220P-391-D RR1220P-392-D RR1220P-433-B-T5 RR1220P-564-D RR1220P-753-B
RR1220Q-430-D RR1220R-304-D RR1220R-564-B-T5 S-8354A30MC-JQPT2G SET23A15L02
SLF12565T-100M4R8-R SM36DXC954 ST202EBN TK65025MTL TMP03FRU
TPC8106-H TPS73018DBVT VHO28-08I05 WM7210IMS/RV XRT85L61IGTR